POSICION

05561
18996
23105
25994
27461
85324
98060

NOMBRES

DIANA BATISTA
JOSUE GONZALEZ
ERIC PINTO

ROY RIVERA
VIVIAN RODRIGUEZ
ZULIMA CASTILLO
MARIA CASTILLO

00 00 0 0 W 00 O

CEDULA

073600192
085700993
072901016
093501322
080402499
097002411
085201933

MINISTERIO DE SALUD
CONTRATACION DE FUNCIONARIOS - MES DE AGOSTO DE 2023

DENOMINACION DEL CARGO

TEC CONTROL VECTORES I-I
TRABAJADOR DOMESTICO |
MECANICO DE EQUIPO MEDICO
OF. DE CONTROL DE SUMINISTRO
MEDICO ESPECIALISTAIII
MENSAJERO EXTERNO

TECNICO EN FARMACIA |

SUELDO UNIDAD ADMINISTRATIVA DONDE LABORA

925.00 COMARCA NGOBE BUGLE

850.00 REGION DE SALUD DE PANAMA NORTE
1,500.00 PANAMA (SEDE)

780.00 HOSPITAL SAN MIGUEL ARCANGEL
2,501.00 REGION DE SALUD DE PANAMA NORTE

600.00 PANAMA (SEDE)

925.00 REGION DE SALUD DE PANAMA NORTE

FECHA DE
INICIO

01-08-2023
01-08-2023
02-08-2023
04-08-2023
01-08-2023
02-08-2023
03-08-2023



